B g manme

Spiral swing oil cylinder

RBRIBIMRDERAE

Weihai Buqgi Machinery Co.,LTD.




SIN3ILINOD

e aeE R
AT

A A
EIEHIZ S HEL

01

02

03

04

05

06-10

12-17



EB IR BRI BIRASIMITF 2001 £8 8 17 B, 2—RNFEHIESEH AL
FRERESHEARL.

AT 3.2 HEX, REWETE 1 A2EXK, DAMER 6 FTSEXK. EMES 700 B,
AT R—EROFHBENMISE . TUEMSSNHETHIE. ASEFCMIESHDNE. &
FEFIEIE TS . REGSFROZMATHRIE. Ame%E. Wik, TR, BT
FRENE. TEEFST. R4, PRIET. BSWHESHEOS. B, RERE.

ATEEEDERGE. DILEOLSEFINT PG AR, ERAEISREIIMT P ; 32
STl SHUSMBER; BERERPL; HILEAFRSAHOIEN TS RISEIR=
SRR, BEETRRASEAEOTIRENRE. A6 STt AR. TNT
EEMETANIR T, 7T, B, WKL ANLTIEETER. ABRESERILBASPNTEK.
EFRIETh T R EINEE REFHRBARIEE.

ADEFURRHRE, LUSEREHEHNES, RYTENEREEEHER, Bi2T
GB/T19001-2016/1S09001: 2015 EREBERIAE. L BEFEMRAF LIRS
i, FEERESHFEARBIUSAE. BE-+SHEBEFRA, 3 HROFIIEE, 1EFH
2EFRTE. 3 SR BEREINS—AMEWERAL .

ATHRREHLEAERNSE ., BFHETE. SELRNZES, ERSEREAMME
BRI AEERER.



W
&
ot
F

Prameter Range

FrAESR L A 180. 360 =z

180--2700MNM

630--9400NM

560-=11200NM

BQ1& %I =

Vit o A 180 E

i 136 500--4200NM

{®iF1H3E 1300--10500NM

EHR I

2500--31600NM

1360--15800MNM

BQ2Z% %

IhEDL

4t kL R 180. 360 =

i i 1R 36 1900--24000NM

4900--59000NM

19200--256000NM

Lot

5200--72900NM

BQ3%& 7! IR, it

200, 220 =

2800 - -6700NM

6100--14300NM

4200--10100NM

BQ4Z 7

ith Bt

T -




ﬁ%ﬁ;?ﬁt Installation Form

RELARE

ARREREEEE=S, BNEIRMRAET—im *
RHsED. BBEAREFRBYUNATEZET
WHNEMA S T2 M E KBTI,

B =K

PR &6 7R i [B] A 3R A XS A AV SZ3% ']

BRIRE

PRIEZ 5b, IBIGATNETLURIEE P 7 3K E I B ith X 2= /2 30 LU & 5 7k AY
NMABHE .

BT DRI RE



'I.EEE : 3_: Performance Diagram

WEHE. REAESENDEMALEILXE, BERKSTEMNEX,
RSB TR, E5FEE 15%.

HEL B %

HEEHDXZMHEZE TiHEHEXAEME
{HIEXAED JHIERESIE
I00% 120%
-
250% - ! 0% = T I |
e I.J 3
v -\
200% — ‘ BO%
-
2 150% > - ‘ P
o s t
o 100% 5 ==
=} - H
B oson = = ‘ B oopw
0% -
a 5% 50% T5% 100% o 1] 25% Si% To% 100°%
Eh-%EE &iE-% R
e - — — &N BEEh - — — R
thEk N Hxa15 88
BE&iE Foy B
BRRL gy

l

EDIAL Y BER e




iﬁﬂ{fig Selection Code

SESR L E e

Z 5 :
BQ1-27 -360 - Q H i J

O 6 600 00

(e

BQ1 %51 BQ2 %1 | BQ3 % | BQ4 %57l
1 iHEIFF BQ1 BQ2 BQ3 BQ4
19/28/47/
Py = 2/13/16/10/16/27 | 5/9/16/27/72 73/105/140/ 28/50/67
180/140
3MEaE 180/360 & 180 & 180/360 [E 220 E
= -'-'—:iu- Q" ﬁrj;'ﬁ
ApdAEY Q-miEz ‘:S? e S- Rk H- 7Eies
- WE= 7 I
. D- [REEZ
Vel D- [RAEZSE sl :
SEEAR  H-Eazmz | DTRERE g maeee | o pmes
M- SR 2% L
Q- AliE=%%
6 451 Y- SZBEFEE | Y-AZEFEEE | Y- SSEFEEE | Y- 5ZiEFEE
W- ZF i) W- 0743 W- ZIF i) W- @i
J- BFEREN | J-EFREEt | J-EFReEt | J-EFEsEay
7 EEY G- BiBBEs G- FiEREs Y G- MRS T G- BiEBEs
D- AR M D- AHERE S D- GHERHEHE D- FHES 5t




Fﬁfmﬁgw Product Specification series
L1

L2

L3

WLESW

BQ1 %%l /BQ1 SERIES

i) 2 3 6 10 16 27
1B Nm@21MPA 180 320 600 1000 1600 2700
RIFIHE Nm@21MPA 630 1200 1900 3800 5700 9400
BB R A THIE Nm 560 1000 2200 5600 9000 11200
ZRERAY kg 900 1350 1850 3600 4980 6700
WERAE kg a00 1350 1850 3600 4980 6700
HER (180 Jec 63.9 121 192 365 552 914
HEm (360" Jec - 243 3684 733 1105 1829
flifi (180" kg 6.4 10 14.2 26 433 57
i it (360° kg - 12.8 19.2 35 54.5 83
D1 RELEER mm 71.2 89 102 127 148 185
D2 FEURTLE mm 100 119 135 170 198 226
F1iz2@@eI R~ mm M8*1.25 M8*1.25 M10*1.5  M12*1.75  M12°1.75 M16*2
F2 iE2mme A e 8 8 12 12 12 12
F3izZ@@ed ORNEmm 54 73 80 102 127 140
FA MEREILR T mm M8*1.25 M8*1.25 M10'1.5  M12*1.75  MI12°1.75  M12'1.75
FHifm e fLam 8 g 12 12 12 12
F6 i im@e AP OERE mm 86 103 117 151 175 203
F7 £2ALME mm 14.3 17 21.4 35.7 45,7 66.7
H1 g8 2B SET R ST mm a0 90 a8 115 129 143
L1 180" 242 mm 140 143 156 184 224 211
L1 360" 2= mm - 189 212 258 311 346
L2 FSEESEEZZ (180°) mm 138 142 154 182 221 239
L2 RS2 KIZ (3607) mm - 188 211 256 308 344
L3 ZZBEMEIE (1807) mm 254 269 27.7 27.9 38.6 439
L3 iZ=EER@ISE (360°) mm - 226 24.6 42.7 60.2 70.4

P1 P2 F=&ithO
V1 V2 RO

IS0-1179-1/BSPP ‘G &5, Rt /B 2 1/4, i¥DEIE
ISO-11926/SAE &5, RA 716, HI1EER



F¥. FB

3

27, 4MRE

5, 9. 1&RE

V1
Fi, F2
j‘g

5. % IGRHES

BQ2 %%l /BQ2 SERIES

i IHIE Nm@2 1TMPA
@EI31E Nm@21MPA
BREERAFIENM
MEEEMRATIENmM
FER kg

HE R kg

i@ (180")ce

ME (180 kg

D1 ZHEAETE mm

D2 FRiE mm
F1iE=@E@2 AR~ mm
F2 E=sdleE A48
F3iE=EPOELMNE mm
FA AEELRT mm

F5 iz e LR~ mm
F6 @48 mm
FrEBsEd R mm
FosEmdmam
FOsEEEA P OEIME mm
H1 A& FimEEM mm
H2 i B PO &5 mm
H3 thE i mm

H4 S8 E mm

L1 2&E mm

L2 FEEEFZEZRKE mm
L3 iZ=pEEHBERE mm
L4 FOZERABRE mm

Lo =5 =& ABE mm
W LhB#0% S5 A.55 I mm
W2 28X mm

P1 P2 3RE&MHAO

V1 V2 maiho

5 9
500 900
1300 2400
1360 2480
2500 4500
1380 2130
500 680
132 234
125 17
104 117
101 114

M10°1.5 M10°1

6 8
53.9 65
M20 M24
M16 M20
119 135
66 76.2
34.3 38.1
145 163
188 216
173 197
32 34.5
111 140
37.9 37.6
145 152
178 191

IS0-1179-1/BSPP ‘G &5, RITM 1/8 2/ 1/4, ¥ 0EHE

16
1600
4400
5420
10200
4190
1000
436
30
142
139
M12*1.75
8
85
W24
W24

158
85.9
44.5

185
248
229
44.7

152

47

197
248

27
2680
7100
11300
16400
5580
1400
726
|
170
165
M20°2.5
8
102
24
M24°3
M12*1.75
8
108
193
108
63.5
220
298
276
48.8
184
bi.2
222
279

ISO-11926/SAE FFI, R4 7M16, iFXER

42
4200
10500
15800
31600
9530
1770
1070
Ifi
196
191
M20°2.5
10
121

mM30
M30°3.5
MI1G*2
10
121
218
121
70
245
337
314
49
216
60.5
267
330



Fﬁ;ﬂﬁgau Product Specification series

L1

L2
L3
P1 P2
— . 3
LS L4 :;-
o
s
BQ3 (JEwkEEIV) %7 /BQ3 (Base Type) SERIES
Big 19 28 47 73 105 140 180 240
B HE Nm@2 1MPA, 1900 2800 4700 7300 10500 14000 18000 24000
RIFIHE Nm@2 1MPA 4900 G800 12000 18000 26000 35000 46000 55000
B = EEEE Nm 5200 7100 115900 18400 29500 38800 55900 72900
BHOTLREWIE (180°) Nm 13400 16900 30800 47800 75100 93900 130500 170000
I REEEIE (3607) Nm 19200 24600 45400 71200 191500 146000 197700 256500
FEmRL kg 1800 2300 3600 5000 G800 8200 10000 11800
BERL kg 1400 1800 2700 3600 4500 5900 6800 8200
{4 (180" )cc 492 688 1180 1870 2680 3540 4650 G000
15 (360" )ee 930 1390 2360 3740 5350 7080 9320 12000
M (180" kg 24.5 50 725 110 160 220 280 350
i (360" kg 45.5 63.4 100 140 200 290 370 455
D1 FEANRE mm 139 155 183 209 234 263 288 310
D2 FEATIE mm 140 152 178 203 229 254 279 305
F1iEZHESeIRT mm M12'1.75 M16'2 M20'25 M22'25  Wi2a'3 M27'3 M27'3  MB30'35
F2ifhzinses 75 12 12 12 12 12 12 12 12
F3 iz=wiiechHELE mm 115 125 150 170 195 216 240 255
F4 #EEWIZFLRST mm M10.5 M12'1.75 MIB'2 M20'25  M2*25 M24'3 M27'3 M27'3
F5 s e 0 m 12 12 12 12 12 12 12 12
F6 wE e AL p OBl mm 108 120 133 150 170 190 210 230
F7 TR0 mm M16 M20 M22 M24 M27 M30 M36 M36
H1 SR RE mm 156 186 212 240 276 305 327 352
H2 EHE P OE8 mm 80 84,9 108 122 140 154 165 184
H3 HhEE mm 48 70 78 jaiz] 105 110 120 135
H4 20RE mm 179 201 226 271 283 310 3 366
L1 2E (180°) mm 208 323 365 413 475 524 551 600
L1 & (360°) mm 427 470 538 615 705 776 836 206
L2 FSEESEIE=HE (180" Jmm 261 285 323 363 431 463 403 534
L2 ASHEEES K (3607 )mm 202 433 455 565 661 715 775 243
L3 Z=5FERiRER (180" )mm 75.2 134 143 130 152 185 196 221
L3 iZZS5FEMiER (360" )mm 149 157 197 232 267 ans 328 374
L4 I EFLIERE (180" Imm 229 248 281 314 374 400 426 460
L4 ML AIEE (3607 ) mm 358 395 454 516 GO4 652 708 766
L5 iEZ 5= EAER mm 38.1 43.9 ] 56.9 50.9 74.2 75.9 80
W1 HEFREFLEE mm 10 230 260 300 340 380 410 450
W2 28 mm 22 268 310 350 400 447 A84 830
P1 P2 FZ4hO ISO-1179-1/BSPP 'G" &5, R/ 178 2 1/4, i#DER
V1 V2 @iiho ISO-1179/BSPP 'G" RF, R< 3/8, i¥NEE




WiEs
BQ3 (i#==0) %% /BQ3 (Flange Mount) SERIES

ps 19 28 47 3 105 140 180 2490
Wi IAiE Nm@2 1MPA 1900 2800 4700 F300 10500 14000 18000 24000
(RIFIHIE Nm@21MPA 4900 6800 12000 18000 26000 35000 46000 59000
B EEEEE Nm 5200 7100 11900 18400 29500 38800 25200 72900
NN AETE (1807 )Nm 13400 16900 30800 47800 75100 98900 130500 170000
ST EIE (3607 )Nm 19200 24600 45400 71200 111500 146000 197700 2565600
EmEidk kg 1800 2300 3600 5000 6200 8200 10000 11800
SEEGE AL kg 1400 1800 2700 3600 4500 5900 G800 8200
i (180 Jec 492 68 1180 1870 268D 3540 4650 G000
HEm (3607 )oc GE0 1380 2360 3740 5360 080 8320 12000
*EE{TBD']P&Q 345 50 725 110 160 220 280 360
i (360" kg 455 G3.4 100 140 200 290 370 455
DA i FEZIE mm 200 235 280 315 355 296 442 475
D2 1kOilEE mm 150 175 205 230 260 290 315 340
D3 =ERLE mm 139 155 183 208 224 263 288 310
D4 FEEILTE mm 140 152 178 203 229 254 279 305
F1ia=@Edlee LR~ mm M12*1.75 M16*2 M20'2.5 M22'25 M24*3 M273 NM273 M30*3.5
F2 it=i=llee A Ey 12 12 12 12 12 12 12 12
F3 iZ=l e A s L E R mm 115 125 150 170 195 215 240 255
Fd i@ LR~ mm M10'1.5  MIZ2°1.75 M1G'2 M20'25 M222.5 M24*3 M273 M30'3.5
Fo i i e e 12 12 12 12 12 12 12 12
FG i s ee £ ch O E FEE mm 175 206 245 275 310 345 380 410
H1 e 21 R PRTRERRIE mm 99.1 106 118 131 144 156 169 182
L1 248 (180 )mm 293 323 365 413 475 524 551 GO0
L1 2 (360" ) mm 427 470 538 615 705 776 836 206
L2 FEHEIEEZIKE (180°) mm 261 286 323 353 431 463 493 534

L2 ASEEFE=1RE (360°) mm 392 433 406 565 651 715 775 843
L2 E=STMEER (180°) mm 5.2 134 143 130 152 185 196 221
L3 ;Z=5FimMmiesE (360°) mm 149 157 197 232 267 08 338 374
L4 #HE=EE mm 252 26 M 13 40 42 46 a2
L5 JHE=HIFE=TER mm 27 32 35 42 40 53 54 55
P1 P2 &m0 ISO-1179-1/BSPP 'G" J&, R~ 178 3 174, 1#DEH
V1 V2 im0 ISO-1179-1/BSPP 'G" 75, Ryh 38, #ER



Fﬁmﬁgw Product Specification series

8 5
LB
BQ4 %%l /BQ4 SERIES
ve 28 50 G7
WHIRE Nm@2 1MPA 2800 5000 G700
EISHIENM@21MPA 6100 10600 14300
GESG M 220° 220° 200°
Bl ®iE Nm 4200 7600 10100
Zm&il kg 2040 3130 3900
smE G il kg 2040 3130 3900
HEE cc 775 1360 1650
i@ kg 33.6 58 75
D1 ZEEA PR mm 140 165 178
D2 JEMiEIEE (oik ) P mm an 89.9 98.3
F1 #WEERRT mm ARIRST, ENER
FZ2 s BEEA IS ( i) mm M12°1.75 M12*1.75 M12*1.75
F3 ithEd = 25 FLRIZINE mm M1G*2 M20'2.5 M22'2.5
H1 3 FERRRE mm 150 176 203
H2 BMMERLHEE mm 73.2 839 102
H3 2&EE mm 173 196 220
L1 2, SEERE mm 431 561 G608
L2 2iRE, ASEEE mm 417 546 579
L3 ASEFETEE mm 335 422 445
L4 b =R ILIE mm 265 320 320
LS B SR SEAERE mm 791 113 130
LG iR MR mm 40.9 61.9 67.6
L7 52 mm 20.6 40 49
L8 et iE I B KIE mm 325 52.6 60.5
W1 BB 2SS mm 104 140 150
W2 S8E mm 133 170 203
P1 P2 RA&IRD ISO-1179-1/BSPP "G" &7, R 1/8 2 1/4, FI0EIE
V1 V2 RO ISO-11926/SAE &5, R<A 716, FILER



AWM rEay GRae

M BEST L e DN BT 15

B LT RS ) R ]

T
GO i9001-3010 § 1300621 @015 1A
T

. RETENAET

—_

E.-.

-

r

S’

—

=

—

—_—

—

a4

Fo)

—_

L= ——
- =L 1= A
Al "

ML |
e 5

SEED WhsuRMOD R QRS oomnirmm
EURA = wansn LE-§ Bty
BANK,
@
- Rl
i =Ter: 2
[ T A R T A T I

e )
@ Mmanm IZHTQEIHHHQR
The Cliress T bty lor Hersiey lru e Tesbeg

LLT L I ) X
o Tl rREE = g
SR el AASmAMERARDN B
e e R ER LR ¥
o
% L B el "
[ [ [T RN ¥
N8R e
>
T e B Y PN 72 T
: - F
i

I T e e e =

JEe i

W e e e N Y e s




—CIZIEHIZ R ET S

Firsl generation excavalor swinging cylinder paramelers

Hs

BQ5-009-180QDYJ

BQ5-028-180SDY.J

BQ5-047-180SDY.J

BQ5-073-180SDYJ

BQ5-105-140SDYJ

BQ5-140-140SDYJ

BQ5-180-140SDYJ

BQ5-240-140SDYJ

—_12—

FEHLRA
B4 (t)

1.8

4.8

6.8

9

13

27

IXzhiA e
(NM)
Q00

2800
4700
7300
10500
14000
18000

24000

2400

12000

18000

26000

35000

46000

59000

)

{FFHE | ER
(NM

122

190

232

430

1180

1870

2300

2754

3618

4668

180
11-32

15—-44

19-58

26-78

140

35-105

45-136




ns

BQ5-009-180QDY.)

BQ5-028-18050YJ

BQ5-047-1805DYJ

BQ5-073-1805DYJ

BQ5-105-14050DYJ

BQ5-140-1405DYJ

BQ5-180-1405DYJ

216

318

387

434

G40

12.7

37

A4

51

127

22

25

14.3

70

75

80

211

238

288

345

437

408

426

254

26

31

32

44

49

254

26

31

44

49

104

136

180

170

175

187

225

889

118

125

140

151

160

190

" EEFLEEPERE MR

95 06
154 190
184 185
190 206
228 280
284 254
267 305

MR il

160

240

275

325

420

445

430



—RIBIENNIZEDRIISE (mmms)

Second generation excavator swinging cylinder parameters (built—in oil circuit type)

1R (LIS E N

S—UESENEIELL FhE L ¥ ENIEZNERIZDIERE, BEEANRIMNEXNER, &
ETEFPEEZRAENBRRBFENRER. CREZN—(LRDBIIAEMZER, RINANREMAERD
NHLESMH+oRiE, ERFPERHESEDNEAHERETEEIHERSE,

HIHX—ER, ST TRENZRIR, BINE—CSE R L3R8T — B R AP T idekEds
i, WIEXNeSNEEEMEE T HIN—R, BRREARIESXNENSHAPEFNER®RS.

J ]
—— AR | JEEHIRME | IR5msE | ER HEM Rl | ERmE
st WL () | (NM) | (NM) (cc) | (L/min) (°)
2300 G800

i 620 =16

BQ16-023-180SDYJ 4.8 2

BQ16-042-180SDYJ 6.8 4200 12000 M 1062 11-32 180
BQ16-067-180SDY.J 9.1 G700 18000 143 1683 15-44
BQ16-090-140SDY.J 13 9000 26000 230 1877 19-58
BQ16-126-140SDY.J 20 12600 35000 300 2479 26-78

140
BQ16-162-140SDY.J 27 16000 46000 340 3256 35-105
BQ16-215-140SDY.J 34 21500 59000 470 4668 45-136

—



BQ16-023-180SDYJ 358

BQ16-042-1805DYJ

BQ16-067-180SDY.J

BQ16-090-1405DYJ

BQ16-126-1405DYJ

BO16-162-1408DYJ

175 314.5

4728 32

75 130 118 154

75 150 125 185

725 1680 140 209

7556 180 150 280

80 187 160 292

80 225 190 305

EZLEXPRENDMERRT




= REBIENIEDN B L S

Third generation excavator swing cylinder paramelers

= FEHVECK | RzhiHFE |fRiFiHE | =it HEm FicH NESE A E
s B (t) (kg) (49 (L/min) (")
25 234 2-4

BQ8-009-180SDYJ 1.8 900 2400
BQ8-016-180SDY. 3 1630 6425 38 623 6-19
BQ8-026-180SDY. 5 2600 9300 48 831 8-25
BQ8-032-180SDYJ 55 3200 7200 54 1056  8-25 180
BQB-043-180SDY. 7 4375 14850 83 1262  13-38
BQ8-070-180SDY. 8 7000 20000 92 2100  19-58
BQ8-090-180SDYJ 12 9000 26100 148 2600  26-78
BQB8-150-134SDYJ 20 15000 4300 201 3200  35-105 134
BQB8-200-120SDYJ 26 20000 58000 272 4300  41-126
BQ8-280-120SDYJ 34 28000 75000 376 5500  51-165 120
BQ8-450-120SDYJ 50 44300 989500 546 12000  102-350




L4
(mm)

= @A | H1 [ H2 [ L1 [ D1 | L2 | D2 | D3 | L3
BS FESZ (t) [(mm)|{(mm){(mm)|(mm){(mm)|{(mm)|{(mm){(mm])
1.8 104 85 239 25 96

BQB8-009-1805DYJ el | Zrhlal] Al 160
BQB8-016-180SDYJ 3 110 B2 2421 191 2171 559 318 120 190
BQ8-026-1805DYJ 5 130 G308 F2F AN (SO0 U G598 B3 108N 308 218
BQ&8-032-1805DYJ 5.5 145 105 307 20 2821 30 30 130 223
BQ8-043-1805DYJ 7 145 114 3433 244 290.2 622 432 160 254
BQB8-070-1805DYJ 8 150° | 115 | 385 25 340.6 40 40 160 250
BQ8-090-180SDYJ 12 1700 155 = 457 30 4052 42 42 180 320
BQE&-150-1345DYJ 20 180 1650 479 30 4514 50 50 200 385
BQB8-200-1205DYJ 26 220 167 495 40 466 60 60 220 | 398
BQ8-280-1205DYJ 34 220 180 546 45 479 65 65 330 440
BQ8-450-1205DYJ 50 346 277 | 623 55 535 73 73 400 550

" EELEAELERANMREERT R



BERIETMR DB RAF

Weihai Buqgi Machinery Co. ,LTD.

it WERESREEBHHREEFZMIUV—X
BEBIE: 0631-5772997

IREHE: 13181110779

I 106 F5

Witk : www.bugijixiegufen.com
BFFE: buqijixie@bugijixie.com




